

GrandTour Leasing ApS

Edvard Thomsens Vej 69, 4 3
2300 København S

Årsrapport
6. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Daniel Yousafzai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GrandTour Leasing ApS
Edvard Thomsens Vej 69, 4 3
2300 København S

Telefonnummer: 36991610

e-mailadresse: info@grandtourleasing.dk

CVR-nr: 39339501

Regnskabsår: 06/02/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 06. februar 2018 - 31. december 2018 for GrandTour Leasing ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 25/05/2019

Direktion

Daniel Yousafzai
Adm. Direktør

Hena Konstanze Böhm
Direktør

Jesper Juel Jørgensen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 var første driftsår for selskabet, med en del opstartsomkostninger. Taget det i betragtning, vurderer ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Forventninger til 2020

Selskabet opskalerer forretningen i 2020 og forventer et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 6. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		134.652
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.126
Resultat af ordinær primær drift		103.526
Øvrige finansielle omkostninger		-7.188
Ordinært resultat før skat		96.338
Skat af årets resultat		-21.194
Årets resultat		75.144
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		75.144
I alt		75.144

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000
Tilgodehavender i alt		13.000
Likvide beholdninger		159.385
Omsætningsaktiver i alt		172.385
Aktiver i alt		172.385

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		75.144
Egenkapital i alt		125.144
Skyldig selskabsskat		21.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.241
Gældsforpligtelser i alt		47.241
Passiver i alt		172.385

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret